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ASD MARINA DI SAN CATALDO

Pos No. Licenza

Cognome nome

Agonisti UNDER 12 fino 12.6 (Agonisti U12 fino 12.6) (7)

Femminile (3)

1 45 35642
2 61 36076
3 62 36077
Maschile (4)
1 43 35737
2 15 23385
3 38 23921
4 24 24459

VENTURELLI Lisa
DE STEFANO Sara
DELLA CHIESA Silvia

LAZZARINI Giulio
SCARCIA Alessandro
CORRIERO Gian Luca
DE GIOSA Andrea

Agonisti UNDER 14 fino 12.6 (Agonisti U14 fino 12.6) (7)

Femminile (2)

1 35 34025
2 49 35641
Maschile (5)
1 42 35736
2 40 35770
3 37 24514
4 72 35070
5 63 36217

Agonisti ADAPTIVE fino 14 (1)

Femminile (1)

1 51 23084

Partiti: 15 | Classificati: 15

MANGIALASCHE Miriana
BASHAI Noemi

RUTIGLIANO Mattia
STEFAN Alexandru Valentin
CAROLI Ivan
FRATTOLILLO Riccardo
ROSSI Alessandro

CARBONARA Angela

Anno

2010
2010
2011

2010
2010
2010
2011

2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009

1968

Squadra

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD BIGEYE
ASD BIGEYE
ASD BIGEYE

ASD TRASIMENO ON SUP
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD BIGEYE

ASD TRASIMENO ON SUP
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD SUP ACADEMY

Gara

TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE

TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE

TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE

TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE

TECHNICAL RACE

SAN CATALDO SUP Race 2022 Technical Race U12 U14 ADAPTIVE - UDG Antonacci - Pisanelli - Fraccalvieri

Risultati - 1 pagina

Tempo

16'12,57
18'22,04
20'23,94

15'53,63
16'58,14
17'07,72
17'30,34

30'18,88
30'53,96

27'55,62
28'04,55
28'21,03
30'49,25
33'13,91

24'03,76

Dist. Abb/Pen Punti

= 1
+ 2'09,47 2
+ 4'11,37 3
- 1
+ 1'04,51 2
+ 1'14,09 3
+ 1'36,71 4
= 1

+ 35,08
- 1
+ 8,93 2
+ 25,41 3
+ 2'53,63 4
+ 5'18,29 5

S

i tempi sono indicativi
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